услуги, производство, дистрибуция и управление на всякакъв вид енергия и по-общо всички 
дейности от какъвто и да е характер, свързани директно или косвено с предмета на 
дейност, освен забранени от закона”. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4 004 000 (четири милиона и четири 
хиляди) лева, разделен на 91 000 броя обикновени поименни акции с номинална стойност 
44 лв. всяка и внесен в брой. По отношение на издадените акции няма вписани специални 
права за отделни класове акции или особени условия за тяхното прехвърляне, което 
означава,че акциите на дружеството се прехвърлят свободно, без ограничения или

[...]

условия, при спазване на изискванията на действащото законодателство за сделки с ценни 
книжа. 

В графата Непарична вноска на удостоверението от Агенцията по вписванията е 
записано вземане на едноличния собственик към заявителя за издаване на лицензия 
„Далкия България” ЕАД в размер на 3 975 459 (три милиона деветстотин седемдесет и пет 
хиляди четиристотин петдесет и девет) лева, представляващи левовата равностойност на 
2 032 620 (два милиона тридесет и две хиляди шестотин и двадесет) евро, произтичащо от 
споразумение за парични наличности на групата, подписано на 18.11./13.12.2004 г. 
 Съгласно споменатото споразумение едноличният собственик на капитала «Далкия